

Salvinelli

FORNO & PASTICCERIA

CRACKERINO

INGREDIENTI: farina di grano tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, lievito di birra, sale. Gli elementi evidenziati in grassetto possono provocare allergie o intolleranze. Contiene glutine.

VALORI NUTRIZIONALI SU 100g: Energia 1818 kJ (433 kcal); grassi 17g, di cui acidi grassi saturi 1,9g; carboidrati 60g, di cui zuccheri 1,5g; fibre 2,6g; proteine 9,6g; sale 1,3g.



Commercializzato da
CEDRINCA 1910 S.R.L.
WWW.CEDRINCA.IT
Prodotto in via Crocile 9,
Loc. Boschetto (CR)

200g e

**Lotto e scadenza:
vedere saldatura del
sacchetto.**